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приказом директора Средней школы № 34 
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Расписание 

занятий внеурочной деятельности 

на 2022-2023 учебный год 

для обучающихся 1-4 классов 

муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 34» 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Название курса Классы Дни 

занятий 

 

Группа Время Кабинет Руководители 

 

Разговоры о важном 1-4 Понедельник 1 классы, 

2а, 3г, 2е, 

4д, 2д, 3к 

 

2в, 3а, 

4б, 4в, 4г 

 

 

2б 

 

 

2г, 3б, 

3в, 3д, 

3е, 4а 

 

08.30-09.15 

 

 

 

09.25-10.10 

 

 

 

 

12.55-13.35 

 

 

 

13.45-14.25 

Кабинеты 

начальной 

школы 

Классные 

руководители 1-4 

классов 

Волонтерский отряд 

«Пока они живут 

среди живых» 

4 Пятница 

 

1 12.15-13.00 112 Вильданов Д.И. 

Математика и 

конструирование 

4 Четверг 1 13.35- 14.15 114 Шибеко И.В. 

МДО «Одарённый 

ребёнок» 

 

3 

Среда 

 

Четверг 

3б 

 

3а 

12.00 – 13.30 

 

08.30-10.10 

201 

 

101 

Обоскалова Т.В. 

Перевалова А.Г. 

Сметанина О.В. 

Перевалова А.Г. 

Театр на английском 

языке 

1-2 

3-4 

Среда 

Среда 

1 

1 

14.00-14.40 

14.00-14.40 

212 

111 

Черноскутова М.В. 

 

Шарипова И.В. 
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